61 NOTA DE CRÉDITO 565 2020-06-08 3 CORRIGE VALORES ERROR EN PRECIO

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$368.375
$0
$69.991
$

$438.366

SON: CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS